
ZARZĄDZENIE NR 78/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 18 listopada 2016 roku

w sprawie sprzedaży pojemników na odpady

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz.1579) zarządzam, co następuje:

§ l. Przeznacza się do sprzedaży z wolnej ręki następujące składniki majątku będącego
na stanie Urzędu Gminy w Wizajnach:
1. Pojemniki na odpady KP -7,
2. Pojemniki na odpady PA - 1100,
3. Pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów.

§ 2. Powołuję komisje w celu oszacowania wartości rzeczy o których mowa w § l w
następującym składzie:
1. Monika Sowul - przewodnicząca,
2. Bożena Boksz- członek,
3. Daniel Sieraniewicz - członek,
4. Danuta Jankowska - członek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


